Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró-Reitoria de Graduação
 ​

                                   ​ ​ ​ ​

EDITAL Nº 083/2025 – PROGRAD/UFSM, de 19 de setembro de 2025
PROCESSO SELETIVO MÚSICA UFSM 2026

RESULTADO DEFINITIVO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade Federal de Santa Maria torna público que não foram

registrados pedidos de isenção, tampouco interpostos recursos, referentes ao Processo Seletivo Música UFSM

2026.

   Santa Maria, 17 de outubro de 2025.

Núcleo de Ingresso e Seleção Acadêmicos

Pró-Reitoria de Graduação